
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2020-147

PUBLIÉ LE 31 DÉCEMBRE 2020



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
58-2020-12-23-003 - Décision n° DOS/ASPU/216/2020 modifiant la décision n°

DOS/ASPU/016/2020 du 21 janvier 2020 modifiée portant autorisation de fonctionnement

du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d’exercice libéral par

actions simplifiée (SELAS) ACM BIO UNILABS (2 pages) Page 4

DDT-Nièvre
58-2020-12-28-002 - ARRÊTÉ portant prescriptions complémentaires à l'arrêté

n°58-2019-11-29-001 portant modification de l'arrêté n°58-2018-07-11-003 autorisant la

rénovation et l'extension des piscicultures d'eau douce du lycée agricole du Morvan  (4

pages) Page 7

58-2020-12-28-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques au titre de l'article

L.214-3 du code de l'environnement et concernant les opérations de vidange du plan d'eau

situé sur la parcelle OA n°126, sur la commune de NARCY  (4 pages) Page 12

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté
58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la

promotion du 1er janvier 2021 (36 pages) Page 17

DRAAF Bourgogne Franche-Comté
58-2020-12-29-007 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt

communale de DOMPIERRE et VILLAINE pour la période 2019-2038 (2 pages) Page 54

58-2020-12-29-006 - arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt

communale de Dornecy pour la période 2020-2039 (2 pages) Page 57

58-2020-12-29-008 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt

communale de MARCY pour la période 2020-2039 (2 pages) Page 60

Préfecture de la Nièvre
58-2020-12-30-001 - AIP 2020-1268 30122020-retrait CA de l'Auxerrois (3 pages) Page 63

58-2020-12-24-005 - AIP du 24 12 20 adhesion 4 syndicat fourrière animale yonne (4

pages) Page 67

58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et

étendre l’exploitation d’une carrière de matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire

de la commune de CHEVENON (62 pages) Page 72

58-2020-12-23-002 - Arrêté portant agrément de la SAS TRANSPORTS ALAIN

CASSIER TC 58 (Nièvre), pour étendre ses opérations de ramassage des pneumatiques

usagés au département de l'Allier (4 pages) Page 135

58-2020-12-29-001 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société BIOSYLVA

de respecter les dispositions prévues à l’article 7-5-7-1 de l’arrêté préfectoral réglementant,

au titre des ICPE, son installation de production de granulés de bois implantée sur le

territoire de la commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE (3 pages) Page 140

2



58-2020-12-24-004 - Arrêté préfectoral report VP ERP (2 pages) Page 144

58-2020-12-24-002 - Arrêté Signé Plan intempéries (1 page) Page 147

58-2020-12-23-004 - classement des communes au regard des aides pour l'électrification

rurale (3 pages) Page 149

58-2020-12-24-006 - délimitation des zones d'éligibilité à la mesure de protection des

troupeaux contre la prédation (2 pages) Page 153

58-2020-12-24-001 - liste des éts autorisés à accueillir du public pour la restauration

assurée au bénéfice exclusif des professionnels du transport routier (3 pages) Page 156

58-2020-12-02-002 - liste des territoires où les dégâts de gibier sont les plus importants (2

pages) Page 160

58-2020-12-30-002 - SKM_C250i20123011450 (2 pages) Page 163

SDIS de la Nièvre
58-2020-12-17-009 - Arrêté portant promotion au grade de Lieutenant-Colonel de SPP à

Monsieur Julien TIRLO à compter du 31.12.2020 (1 page) Page 166

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2020-12-23-003

Décision n° DOS/ASPU/216/2020 modifiant la décision n°

DOS/ASPU/016/2020 du 21 janvier 2020 modifiée portant

autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie

médicale multi sites exploité par la Société d’exercice

libéral par actions simplifiée (SELAS) ACM BIO

UNILABS

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-23-003 - Décision n° DOS/ASPU/216/2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/016/2020 du 21 janvier 2020
modifiée portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée
(SELAS) ACM BIO UNILABS

4



 

          

 
 

 

 

 

 
Décision n° DOS/ASPU/216/2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/016/2020 du 21 janvier 
2020 modifiée portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale 
multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) ACM BIO 
UNILABS 
 

 

Le directeur général 
de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 
 
VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 
 
VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie médicale, et 
notamment son article 7 ; 
 
VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 
 
VU  le décret n° 2016-46 du 26 janvier 2016 relatif à la biologie médicale ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/016/2020 du 21 janvier 2020 portant autorisation de fonctionnement du 
laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la société d’exercice libéral par actions 
simplifiée (SELAS) ACM BIO UNILABS dont le siège social est implanté 21 rue du Capitaine Repoux 
à Autun (71400) ; 
 
VU  la décision n° DOS/ASPU/079/2020 du 7 mai 2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/016/2020 
du 21 janvier 2020 portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale 
multi-sites exploité par la SELAS ACM BIO UNILABS ; 
 
VU la décision ARS BFC/SG/2020-080 portant délégation de signature du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 1

er
 décembre 2020 ; 

 
VU l’acte valant décision collective du 7 novembre 2019 par lequel les associés de la SELAS ACM 
BIO UNILABS ont décidé d’autoriser, à compter du 1

er
 janvier 2021, la fermeture du site exploité par la 

société 66 rue Jean Jaurès à Le Creusot (71200) et l’ouverture d’un site ouvert au public avenue de 
l’Europe au sein de la même commune et ce, sous condition suspensive de l’obtention de 
l’autorisation de l’agence régionale de santé ; 
 
VU les statuts de la SELAS ACM BIO UNILABS mis à jour sous condition suspensive à la date du 7 
novembre 2019 ; 
 
VU la demande formulée le 7 novembre 2019 par la présidente de la SELAS ACM BIO UNILABS, en 
vue d’obtenir une autorisation administrative entérinant la fermeture du site sis 66 avenue Jean Jaurès 
à Le Creusot et l’ouverture concomitante d’un nouveau site ouvert au public sis avenue de l’Europe au 
sein de la même commune ; 
 
VU le courriel du 12 décembre 2020 de la présidente de la SELAS ACM BIO UNILABS informant le 
directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté que l’état 
d’avancement des travaux des locaux sis avenue de l’Europe à Le Creusot permet d’envisager la 
fermeture du site sis 66 avenue Jean Jaurès à Le Creusot le 30 juin 2021 et l’ouverture concomitante 
d’un nouveau site ouvert au public sis avenue de l’Europe à compter du 1

er
 juillet 2021, 

 
 

DECIDE 
 
 
Article 1

er
 : La décision n° DOS/ASPU/016/2020 du 21 janvier 2020 modifiée portant autorisation de 

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la société d’exercice libéral 
par actions simplifiée (SELAS) ACM BIO UNILABS, dont le siège social est implanté 21 rue du 
Capitaine Repoux à Autun (71400), est ainsi modifiée : 

…/… 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-23-003 - Décision n° DOS/ASPU/216/2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/016/2020 du 21 janvier 2020
modifiée portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée
(SELAS) ACM BIO UNILABS

5



  
 

-2- 
1° L’article 2 est remplacé par les dispositions suivantes : 
 
Article 2 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS ACM BIO UNILABS 
est implanté sur cinq sites ouverts au public : 
  

 Autun (71400) 21 rue du Capitaine Repoux (siège social de la SELAS) 

Site pré-analytique, analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 71 001 332 7, 
 

 Château-Chinon (58120) 38 rue Jean-Marie Thévenin 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 58 000 575 9, 
 

 Le Creusot (71200) 66 rue Jean Jaurès jusqu’au 30 juin 2021, 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 71 001 330 1, 
 

 Le Creusot (71200) avenue de l’Europe à compter du 1
er

 juillet 2021, 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 71 001 330 1, 
 

 Le Creusot (71200) 175 rue Maréchal Foch 

Site pré-analytique, analytique et post-analytique 

N° FINESS ET 71 001 513 2, 
 

 Montceau-les-Mines (71300) 29 rue Jules Guesde 

Site pré-analytique et post-analytique 

n° FINESS ET : 71 001 333 5. 
 

2° L’article 5 est remplacé par les dispositions suivantes : 
 
Article 5 : A compter du 1

er
 mai 2021, le laboratoire de biologie médicale exploité par la SELAS 

ACM BIO UNILABS ne peut plus réaliser les examens de biologie médicale correspondant aux lignes 
de portée pour lesquelles il n'est pas accrédité sans avoir déposé auprès de l'instance nationale 
d'accréditation (COFRAC) une demande d'accréditation portant sur ces lignes de portée. 
 
Article 2 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de fonctionnement du 
laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS ACM BIO UNILABS doit faire l’objet 
d’une déclaration au directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 
dans le délai d’un mois. 
 
Article 3 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du 
ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Dijon dans 
un délai de deux mois à compter de sa notification à la présidente de la SELAS ACM BIO UNILABS. 
A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de 
la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et des préfectures de Saône-et-Loire et de la 
Nièvre Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible par le 
site « www.telerecours.fr ». 
 
Article 4 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil 
des actes administratifs des préfectures de Saône-et-Loire et de la Nièvre. Elle sera notifiée à la 
présidente de la SELAS ACM BIO UNILABS par lettre recommandée avec demande d’avis de 
réception. 
 

Fait à Dijon, le 23 décembre 2020   
 

Pour le directeur général, 
La directrice de l’organisation des 
soins, 
 

Signé 
 

Anne-Laure MOSER-MOULAA 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-23-003 - Décision n° DOS/ASPU/216/2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/016/2020 du 21 janvier 2020
modifiée portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée
(SELAS) ACM BIO UNILABS

6



DDT-Nièvre

58-2020-12-28-002

ARRÊTÉ portant prescriptions complémentaires à l'arrêté

n°58-2019-11-29-001 portant modification de l'arrêté

n°58-2018-07-11-003 autorisant la rénovation et

l'extension des piscicultures d'eau douce du lycée agricole

du Morvan 

DDT-Nièvre - 58-2020-12-28-002 - ARRÊTÉ portant prescriptions complémentaires à l'arrêté n°58-2019-11-29-001 portant modification de l'arrêté
n°58-2018-07-11-003 autorisant la rénovation et l'extension des piscicultures d'eau douce du lycée agricole du Morvan 7



DDT-Nièvre - 58-2020-12-28-002 - ARRÊTÉ portant prescriptions complémentaires à l'arrêté n°58-2019-11-29-001 portant modification de l'arrêté
n°58-2018-07-11-003 autorisant la rénovation et l'extension des piscicultures d'eau douce du lycée agricole du Morvan 8



DDT-Nièvre - 58-2020-12-28-002 - ARRÊTÉ portant prescriptions complémentaires à l'arrêté n°58-2019-11-29-001 portant modification de l'arrêté
n°58-2018-07-11-003 autorisant la rénovation et l'extension des piscicultures d'eau douce du lycée agricole du Morvan 9



DDT-Nièvre - 58-2020-12-28-002 - ARRÊTÉ portant prescriptions complémentaires à l'arrêté n°58-2019-11-29-001 portant modification de l'arrêté
n°58-2018-07-11-003 autorisant la rénovation et l'extension des piscicultures d'eau douce du lycée agricole du Morvan 10



DDT-Nièvre - 58-2020-12-28-002 - ARRÊTÉ portant prescriptions complémentaires à l'arrêté n°58-2019-11-29-001 portant modification de l'arrêté
n°58-2018-07-11-003 autorisant la rénovation et l'extension des piscicultures d'eau douce du lycée agricole du Morvan 11



DDT-Nièvre

58-2020-12-28-003

ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques au titre de

l'article L.214-3 du code de l'environnement et concernant

les opérations de vidange du plan d'eau situé sur la parcelle

OA n°126, sur la commune de NARCY 

DDT-Nièvre - 58-2020-12-28-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement et concernant les
opérations de vidange du plan d'eau situé sur la parcelle OA n°126, sur la commune de NARCY 12



Direction départementale
des territoires

Service eau, forêt et biodiversité

ARRÊTÉ N°
portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de l’environnement et

concernant les opérations de vidange du plan d'eau situé sur la parcelle OA n°126, 
sur la commune de NARCY

Le Préfet de la Nièvre
Chevalier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite 

VU le code de l’environnement et notamment ses articles L.210-1, L.211-1, L.214-1 à 11, L.214-18, R.214-1
et R.214-35.

VU l’arrêté  du  27  août  1999  portant  application  du  décret  n°  96-102  du  2  février  1996  et  fixant  les
prescriptions générales applicables aux opérations de création de plans d'eau soumises à déclaration en
application des articles L. 214-1 à L. 214-3 du code de l'environnement et relevant des rubriques 3.2.3.0 (2°)
de la nomenclature annexée au décret n° 93-743 du 29 mars 1993 modifié.

VU l’arrêté  du  27  août  1999  portant  application  du  décret  n°  96-102  du  2  février  1996  et  fixant  les
prescriptions générales applicables aux opérations de vidange de plans d'eau soumises à déclaration en
application des articles L. 214-1 et L. 214-3 du code de l'environnement et relevant des rubriques 3.2.4.0 (2°)
de la nomenclature annexée au décret n° 93-743 du 29 mars 1993 modifié.

VU le décret n° 2020-828 du 30 juin 2020 modifiant la nomenclature et la procédure en matière de police de
l'eau.

VU  l’arrêté  du  préfet  coordonnateur  de  bassin  du  1er décembre  2015  portant  approbation  du  schéma
directeur d’aménagement et de gestion des eaux (SDAGE) du bassin Loire-Bretagne 2016-2021.

VU  l’arrêté  n°58-2020-12-14-009  du  14  décembre  2020,  portant  délégation  de  signature  à  M.  Nicolas
HARDOUIN, directeur départemental des territoires de la Nièvre.

VU l’arrêté n°58-2020-12-15-004 du 15 décembre 2020 portant subdélégation de signature aux agents de la
direction départementale des territoires de la Nièvre.

VU le courrier administratif du 18 juillet 1997 autorisant la création du plan d’eau.

Direction départementale des territoires - 
2, rue des Pâtis – BP 30069 - 58020 NEVERS CEDEX
tél : 03 86 71 71 71 – courriel : ddt@nievre.gouv.fr

DDT-Nièvre - 58-2020-12-28-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement et concernant les
opérations de vidange du plan d'eau situé sur la parcelle OA n°126, sur la commune de NARCY 13



VU le dossier de déclaration de vidange déposé le 02 novembre 2020 par M. Gérard GREBET, enregistré sous le
n°58-2020-00222 et relatif à la vidange du plan d’eau, référence cadastrale OA n°126, commune de NARCY.

VU l’avis de M. Gérard GREBET sur le projet d’arrêté.

Considérant que le plan d’eau est alimenté par sources situées sur le fond.

Considérant que le plan d’eau est situé sur un bassin versant classé en seconde catégorie piscicole.

Considérant que le respect des prescriptions figurant aux arrêtés de prescriptions générales du 27 août 1999
susvisés et au présent arrêté permettent de respecter les intérêts mentionnés à l’article L.211-1 du code de
l’environnement.

SUR proposition de M. le directeur départemental des territoires de la Nièvre.

ARRÊTE

Article 1er : Situation administrative du plan d’eau

Le plan d’eau référence cadastrale OA n°126, situé sur la commune de NARCY, est autorisé en application de
l’article L.214-6 du code de l’environnement.

Le plan d’eau est classé en eau close à la condition que la pêcherie et le déversoir de surface soient équipés de
grilles scellées.

Article 2 : Rubriques de la nomenclature concernées

Rubriques
Nomenclature

Autorisation (A) – Déclaration (D)
Régime 

Arrêtés de
prescriptions

générales
correspondants

3.2.3.0

Plans d'eau, permanents ou non : 1° Dont la superficie est
supérieure ou égale à 3 ha (A) ; 2° Dont la superficie est
supérieure  à  0,1  ha  mais  inférieure  à  3  ha  (D).  Ne
constituent  pas  des  plans d'eau au sens de la  présente
rubrique  les  étendues  d'eau  réglementées  au  titre  des
rubriques  2.1.1.0.,  2.1.5.0.  et  3.2.5.0.  de  la  présente
nomenclature,  ainsi  que  celles  demeurant  en  lit  mineur
réglementées au titre de la rubrique 3.1.1.0. Les modalités
de vidange de ces plans d'eau sont définies dans le cadre
des actes délivrés au titre de la présente rubrique.

Déclaration
Arrêté du 27 août

1999

Article 3 : Prescriptions spécifiques à la vidange et au remplissage du plan d’eau

Le pétitionnaire  devra  respecter  les  prescriptions  générales  définies  dans  l’arrêté  du  27  août  1999  portant
application du décret n° 96-102 du 2 février 1996 et fixant les prescriptions générales applicables aux opérations
de vidange de plans d’eau soumises à déclaration en application des articles L. 214-1 et L. 214-3 du code de
l'environnement et relevant des rubriques 3.2.4.0 (2°) de la nomenclature annexée au décret n° 93-743 du 29
mars 1993 modifié.

Le remplissage du plan d’eau n’est pas autorisé pendant la période allant du 15 juin au 30 septembre.

Aucun prélèvement d’eau ne doit être effectué dans les rivières du Mazou ou de Saint-Jean pour l’alimentation
du plan d’eau.

Article 4 : Durée de l’autorisation

Les opérations de vidange sont autorisées pour une durée de 3 années à compter de la date de notification du
présent arrêté.

DDT-Nièvre - 58-2020-12-28-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement et concernant les
opérations de vidange du plan d'eau situé sur la parcelle OA n°126, sur la commune de NARCY 14



Article 5 : Réserve des droits des tiers

Les droits des tiers sont et demeurent expressément réservés.

Article 6 : Publication

Une copie du présent arrêté sera transmise pour information au maire de la commune de Narcy.

Un extrait du présent arrêté, énumérant notamment les principales prescriptions, sera affiché dans la mairie de
Narcy pendant une durée minimum d’un mois.  Une attestation de l’accomplissement de cette formalité sera
dressée par la mairie concernée et envoyée à la préfète.

Le présent arrêté sera à disposition du public sur le site internet de la préfecture de la Nièvre pendant une durée
minimale de 6 mois.

Article 7 : Délais et voies de recours

Le  présent  arrêté  peut  faire  l’objet  d’un  recours  contentieux  devant  le  tribunal  administratif  territorialement
compétent conformément à l’article R.514-3-1 du code de l’environnement : 

• par les tiers dans un délai d’un an à compter de la publication ou de l’affichage en mairie. Toutefois, si la

mise en service de l’installation n’est  pas intervenue six mois  après la publication ou l’affichage du
présent arrêté, le délai de recours continue jusqu’à l’expiration d’une période de six mois après cette
mise en service ;

• par le pétitionnaire ou l’exploitant dans un délai de deux mois à compter de la date à laquelle le présent

arrêté lui a été notifié.

Le recours peut être déposé devant le tribunal administratif de Dijon via l’application « télérecours citoyens »,
accessible par le site internet : www.telerecours.fr. 

Dans le même délai, le pétitionnaire peut présenter un recours gracieux. Le silence gardé par l’administration
pendant plus de deux mois sur la demande de recours gracieux emporte décision implicite de rejet de cette
demande conformément à l’article R.421-2 du code de justice administrative.

Article 8 : Exécution

Mme la Secrétaire Générale de la préfecture de la Nièvre,

M. le Directeur départemental des territoires de la Nièvre,

M. le Chef du service départemental de l'office français de la biodiversité,

M. le Maire de Narcy,

sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes
administratifs de la Préfecture de la Nièvre.

Fait à Nevers, le 28 décembre 2020

Pour le directeur départemental,

La chef du bureau milieux aquatiques et pêche,

Aude PELICHET

DDT-Nièvre - 58-2020-12-28-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement et concernant les
opérations de vidange du plan d'eau situé sur la parcelle OA n°126, sur la commune de NARCY 15



DDT-Nièvre - 58-2020-12-28-003 - ARRÊTÉ portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement et concernant les
opérations de vidange du plan d'eau situé sur la parcelle OA n°126, sur la commune de NARCY 16



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

58-2020-12-14-047

Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à

l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 17



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 18



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 19



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 20



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 21



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 22



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 23



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 24



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 25



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 26



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 27



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 28



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 29



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 30



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 31



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 32



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 33



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 34



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 35



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 36



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 37



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 38



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 39



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 40



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 41



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 42



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 43



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 44



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 45



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 46



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 47



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 48



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 49



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 50



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 51



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 52



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-14-047 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 1er janvier 2021 53



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

58-2020-12-29-007

Arrêté portant approbation du document d'aménagement de

la forêt communale de DOMPIERRE et VILLAINE pour

la période 2019-2038
aménagement de la forêt communale de DOMPIERRE et VILLAINE 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-29-007 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de DOMPIERRE et
VILLAINE pour la période 2019-2038 54



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-29-007 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de DOMPIERRE et
VILLAINE pour la période 2019-2038 55



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-29-007 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de DOMPIERRE et
VILLAINE pour la période 2019-2038 56



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

58-2020-12-29-006

arrêté portant approbation du document d'aménagement de

la forêt communale de Dornecy pour la période 2020-2039

approbation du document d'aménagement de la forêt communale de Dornecy

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-29-006 - arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de Dornecy pour la
période 2020-2039 57



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-29-006 - arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de Dornecy pour la
période 2020-2039 58



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-29-006 - arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de Dornecy pour la
période 2020-2039 59



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

58-2020-12-29-008

Arrêté portant approbation du document d'aménagement de

la forêt communale de MARCY pour la période 2020-2039

approbation du document d'aménagement de la forêt communale de MARCY

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-29-008 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de MARCY pour la
période 2020-2039 60



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-29-008 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de MARCY pour la
période 2020-2039 61



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-12-29-008 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de MARCY pour la
période 2020-2039 62



Préfecture de la Nièvre

58-2020-12-30-001

AIP 2020-1268 30122020-retrait CA de l'Auxerrois

retrait du SM Fédération Eaux Puisaye Forterre de la CA de l'Auxerrois

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-30-001 - AIP 2020-1268 30122020-retrait CA de l'Auxerrois 63



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-30-001 - AIP 2020-1268 30122020-retrait CA de l'Auxerrois 64



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-30-001 - AIP 2020-1268 30122020-retrait CA de l'Auxerrois 65



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-30-001 - AIP 2020-1268 30122020-retrait CA de l'Auxerrois 66



Préfecture de la Nièvre

58-2020-12-24-005

AIP du 24 12 20 adhesion 4 syndicat fourrière animale

yonne

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-24-005 - AIP du 24 12 20 adhesion 4 syndicat fourrière animale yonne 67



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-24-005 - AIP du 24 12 20 adhesion 4 syndicat fourrière animale yonne 68



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-24-005 - AIP du 24 12 20 adhesion 4 syndicat fourrière animale yonne 69



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-24-005 - AIP du 24 12 20 adhesion 4 syndicat fourrière animale yonne 70



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-24-005 - AIP du 24 12 20 adhesion 4 syndicat fourrière animale yonne 71



Préfecture de la Nièvre

58-2020-12-28-001

Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à

poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de

matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la

commune de CHEVENON

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 72



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 73



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 74



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 75



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 76



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 77



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 78



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 79



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 80



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 81



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 82



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 83



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 84



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 85



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 86



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 87



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 88



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 89



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 90



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 91



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 92



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 93



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 94



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 95



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 96



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 97



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 98



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 99



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 100



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 101



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 102



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 103



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 104



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 105



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 106



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 107



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 108



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 109



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 110



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 111



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 112



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 113



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 114



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 115



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 116



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 117



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 118



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 119



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 120



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 121



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 122



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 123



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 124



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 125



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 126



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 127



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 128



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 129



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 130



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 131



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 132



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 133



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-28-001 - Arrêté autorisant la société EQIOM GRANULATS à poursuivre et étendre l’exploitation d’une carrière de
matériaux alluvionnaires calcaires sur le territoire de la commune de CHEVENON 134



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2020-12-23-002

Arrêté portant agrément de la SAS TRANSPORTS

ALAIN CASSIER TC 58 (Nièvre), pour étendre ses

opérations de ramassage des pneumatiques usagés au

département de l'Allier

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-23-002 - Arrêté portant agrément de la SAS TRANSPORTS ALAIN CASSIER TC 58 (Nièvre), pour étendre ses
opérations de ramassage des pneumatiques usagés au département de l'Allier 135



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-23-002 - Arrêté portant agrément de la SAS TRANSPORTS ALAIN CASSIER TC 58 (Nièvre), pour étendre ses
opérations de ramassage des pneumatiques usagés au département de l'Allier 136



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-23-002 - Arrêté portant agrément de la SAS TRANSPORTS ALAIN CASSIER TC 58 (Nièvre), pour étendre ses
opérations de ramassage des pneumatiques usagés au département de l'Allier 137



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-23-002 - Arrêté portant agrément de la SAS TRANSPORTS ALAIN CASSIER TC 58 (Nièvre), pour étendre ses
opérations de ramassage des pneumatiques usagés au département de l'Allier 138



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-23-002 - Arrêté portant agrément de la SAS TRANSPORTS ALAIN CASSIER TC 58 (Nièvre), pour étendre ses
opérations de ramassage des pneumatiques usagés au département de l'Allier 139



Préfecture de la Nièvre

58-2020-12-29-001

Arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société

BIOSYLVA de respecter les dispositions prévues à

l’article 7-5-7-1 de l’arrêté préfectoral réglementant, au

titre des ICPE, son installation de production de granulés

de bois implantée sur le territoire de la commune de

COSNE-COURS-SUR-LOIRE

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-29-001 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société BIOSYLVA de respecter les dispositions prévues à
l’article 7-5-7-1 de l’arrêté préfectoral réglementant, au titre des ICPE, son installation de production de granulés de bois implantée sur le territoire de la
commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

140



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-29-001 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société BIOSYLVA de respecter les dispositions prévues à
l’article 7-5-7-1 de l’arrêté préfectoral réglementant, au titre des ICPE, son installation de production de granulés de bois implantée sur le territoire de la
commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

141



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-29-001 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société BIOSYLVA de respecter les dispositions prévues à
l’article 7-5-7-1 de l’arrêté préfectoral réglementant, au titre des ICPE, son installation de production de granulés de bois implantée sur le territoire de la
commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

142



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-29-001 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société BIOSYLVA de respecter les dispositions prévues à
l’article 7-5-7-1 de l’arrêté préfectoral réglementant, au titre des ICPE, son installation de production de granulés de bois implantée sur le territoire de la
commune de COSNE-COURS-SUR-LOIRE

143



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2020-12-24-004

Arrêté préfectoral report VP ERP

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-24-004 - Arrêté préfectoral report VP ERP 144



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-24-004 - Arrêté préfectoral report VP ERP 145



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-24-004 - Arrêté préfectoral report VP ERP 146



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2020-12-24-002

Arrêté Signé Plan intempéries

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-24-002 - Arrêté Signé Plan intempéries 147



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-12-24-002 - Arrêté Signé Plan intempéries 148



Préfecture de la Nièvre

58-2020-12-23-004

classement des communes au regard des aides pour

l'électrification rurale

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-23-004 - classement des communes au regard des aides pour l'électrification rurale 149



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-23-004 - classement des communes au regard des aides pour l'électrification rurale 150



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-23-004 - classement des communes au regard des aides pour l'électrification rurale 151



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-23-004 - classement des communes au regard des aides pour l'électrification rurale 152



Préfecture de la Nièvre

58-2020-12-24-006

délimitation des zones d'éligibilité à la mesure de

protection des troupeaux contre la prédation

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-24-006 - délimitation des zones d'éligibilité à la mesure de protection des troupeaux contre la prédation 153



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-24-006 - délimitation des zones d'éligibilité à la mesure de protection des troupeaux contre la prédation 154



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-24-006 - délimitation des zones d'éligibilité à la mesure de protection des troupeaux contre la prédation 155



Préfecture de la Nièvre

58-2020-12-24-001

liste des éts autorisés à accueillir du public pour la

restauration assurée au bénéfice exclusif des professionnels

du transport routier

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-24-001 - liste des éts autorisés à accueillir du public pour la restauration assurée au bénéfice exclusif des professionnels du
transport routier 156



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-24-001 - liste des éts autorisés à accueillir du public pour la restauration assurée au bénéfice exclusif des professionnels du
transport routier 157



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-24-001 - liste des éts autorisés à accueillir du public pour la restauration assurée au bénéfice exclusif des professionnels du
transport routier 158



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-24-001 - liste des éts autorisés à accueillir du public pour la restauration assurée au bénéfice exclusif des professionnels du
transport routier 159



Préfecture de la Nièvre

58-2020-12-02-002

liste des territoires où les dégâts de gibier sont les plus

importants

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-02-002 - liste des territoires où les dégâts de gibier sont les plus importants 160



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-02-002 - liste des territoires où les dégâts de gibier sont les plus importants 161



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-02-002 - liste des territoires où les dégâts de gibier sont les plus importants 162



Préfecture de la Nièvre

58-2020-12-30-002

SKM_C250i20123011450

Adhésion au SM Fédération Eaux Puisaye Forterre de Mailly-le-Château

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-30-002 - SKM_C250i20123011450 163



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-30-002 - SKM_C250i20123011450 164



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-12-30-002 - SKM_C250i20123011450 165



SDIS de la Nièvre

58-2020-12-17-009

Arrêté portant promotion au grade de Lieutenant-Colonel

de SPP à Monsieur Julien TIRLO à compter du 31.12.2020

Arrêté portant promotion au grade de Lieutenant-Colonel de SPP à Monsieur Julien TIRLO à

compter du 31.12.2020

SDIS de la Nièvre - 58-2020-12-17-009 - Arrêté portant promotion au grade de Lieutenant-Colonel de SPP à Monsieur Julien TIRLO à compter du 31.12.2020 166



SDIS de la Nièvre - 58-2020-12-17-009 - Arrêté portant promotion au grade de Lieutenant-Colonel de SPP à Monsieur Julien TIRLO à compter du 31.12.2020 167


